
Prodej rodinného domu 100 m&amp;#178; , pozemek 963 m&amp;#178;

Vlastnictví: osobní Okres: Semily

8.450.000 Kč Druh: rodinná rekreace Město: Vysoké nad Jizerou
Typ: prodej Ulice: Vysoké nad Jizerou

Popis nemovitosti:
ZLEVNĚNO!!  Nabízím k prodeji rodinný dům v obci Sklenařice u Vysokého nad Jizerou, který je řešen dvougeneračně o
dispozici 2x3+1. Podlahová plocha domu činí 100 m2 s pozemkem o rozloze 963 m2.  V přízemí najdete dva pokoje se
vstupem rovnou z chodby, koupelnu s vanou a samostatné WC. Další pokoj je přístupný ze samostatné kuchyně. Je zde vstup
do spodní části domu, kde je kotelna, prádelna a garáž.   V patře jsou tři pokoje a kuchyň vše se samostatnými vstupy rovnou
z chodby. Dále je zde koupelna se sprchovým koutem a toaletou. Dům má ještě půdní úložné prostory. Vytápění zajištuje kotel
na tuhá paliva. Voda je obecní a odpad je řešen septikem s filtrem.  Na zahradě můžete nalézt zahradní domek dále bazén a
venkovní sezení.  Před domem je pozemek pro parkování.  Obec Sklenařice je součástí města Vysoké nad Jizerou, ve kterém
najdete školu, školku, ISŠ Vysoké nad Jizerou, obchod, lékárnu, restauraci a ski areál Šachty. Dále se v blízkosti Sklenařic
nachází ski areál Paseky nad Jizerou.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 100
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 963
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Weishaupt David
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 213616

strana 1


